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SAUDO M e 3N .| REINTEGROSAL |RENDIMIENTO| COSTO DEL |RENDIMIENTO| ACTAS POR PAGOS | DEVOLUGION A i | sALDOPOR
ME> ANTERIOR | APORTACIONES|  pne comso BRUTO |FIDEICOMISO] NETO |AFIDEICOMISARIOS| TESOFE | TRASPASOS |EJERCICIONETOl “pprocep
33,863,215.71
ABRIL 2017 33,863,215.71 0.00 0.00 163,834.49 0.00 163,834.49 2,922,674.04 0.00 0.00 2,922,674.04| 31,104,376.16
MAYO 2017 31,104,376.16 0.00 88.00 154,199 67 0.00 154,199.67 4,582,566.40 0.00 0.00 4,582,566.40| 26,676,097.43
JUNIO 2017 26,676,097.43 0.00 0.00 156,279.88 0.00 156,279.88 3,832,5672.68 0.00 0.00 3,832,572.68| 22,999,804.63
TOTAL $ - 88.00 [$ 474,314.04 [ 3 $ 47431404 | § 11,337,813.12 | $ $ -1$ 11,337,813.12
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Firma del responsable de la informacién: Mtra. Luz Marisa Meza Iribe
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Fecha de entrega para publicar la informacién: 15 de Julio de 2017

Nota: La informacion es presentada segun estados de cuenta bancarios.
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Nombre del Fideicomiso: PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LA CALIDAD EDUCATIVA (PFCE 2016)
F/409501-4 BANCO: BANCOMER

Periodo que comprende este reporte: Abril a Junio de 2017

Instrucciones: Segundo Trimestre de 2017

CONCEPTO FECHA ACTA FOLIO ENTRADAS SALIDAS TOTALES
Salida de recursos 07/04/2017 28 S 64,256.77 |-$ 64,256.77
Salida de recursos 07/04/2017 29 S 156,293.49 |- 220,550.26
Salida de recursos 07/04/2017 30 S 1,726,527.92 |-S 1,947,078.18
Salida de recursos 07/04/2017 31 S 51,279.92 |-$ 1,998,358.10
Salida de recursos 10/04/2017 32 S 53,273.80 |{-S 2,051,631.90
Salida de recursos 25/04/2017 33 S 229,768.98 |-S 2,281,400.88
Salida de recursos 25/04/2017 34 S 287,344.64 |-S 2,568,745.52
Salida de recursos 27/04/2017 35 S 109,089.78 |-S 2,677,835.30
Salida de recursos 28/04/2017 36 S 244,838.74 |- 2,922,674.04
Salida de recursos 08/05/2017 37 s 243,240.76 |-S 3,165,914.80
Salida de recursos 08/05/2017 38 S 146,873.67 |- 3,312,788.47
Salida de recursos 10/05/2017 39 S 203,650.56 |-S 3,516,439.03
Salida de recursos 10/05/2017 40 S 593,473.86 |-S 4,109,912.89
Salida de recursos 10/05/2017 41 S 107,862.70 |-§ 4,217,775.59
Salida de recursos 19/05/2017 42 S 185,914.19 |-$ 4,403,689.78
Salida de recursos 19/05/2017 43 S 760,512.34 |- 5,164,202.12
Salida de recursos 25/05/2017 44 S 155,717.60 |-S 5,319,919.72
Salida de recursos 25/05/2017 45 S 125,801.47 |-$ 5,445,721.19
Salida de recursos 25/05/2017 46 S 20,843.68 |- 5,466,564.87
Salida de recursos 26/05/2017 47 S 830,654.89 |-5 6,297,219.76
Salida de recursos 30/05/2017 48 S 417,710.17 |-S 6,714,929.93
Salida de recursos 30/05/2017 49 ) 362,182.22 |-$ 7,077,112.15
Salida de recursos 30/05/2017 50 S 143,534.31 |-5 7,220,646.46
Salida de recursos 30/05/2017 51 S 102,690.17 |- 7,323,336.63
Salida de recursos 30/05/2017 52 S 57,370.98 |- 7,380,707.61
Salida de recursos 30/05/2017 53 S 18,586.00 |-$ 7,399,293.61
Salida de recursos 30/05/2017 54 S 22,237.16 |- 7,421,530.77
Salida de recursos 30/05/2017 55 S 83,702.67 |-$ 7,505,233.44
Entrada de recursos, reintegro 31/05/2017 0 88.00 -5 7,505,145.44




Salida de recursos 31/05/2017 | 49 COMPLEM S 7.00 |-S 7,505,152.44
Salida de recursos 09/06/2017 56 S 186,347.03 |-$ 7,691,499.47
Salida de recursos 09/06/2017 57 S 139,741.24 |-$ 7,831,240.71
Salida de recursos 09/06/2017 58 S 122,596.68 |-5 7,953,837.39
Salida de recursos 09/06/2017 59 S 105,295.79 |-$ 8,059,133.18
Salida de recursos 09/06/2017 60 S 387,568.50 -5 8,446,701.68
Salida de recursos 14/06/2017 61 S 275,415.42 |-§ 8,722,117.10
Salida de recursos 20/06/2017 62 S 581,530.07 |-$ 9,303,647.17
Salida de recursos 22/06/2017 63 S 355,468.70 |-$ 9,659,115.87
Salida de recursos 26/06/2017 64 S 319,334.70 |-S 9,978,450.57
Salida de recursos 26/06/2017 65 S 384,188.38 |-$ 10,362,638.95
Salida de recursos 28/06/2017 66 S 758,801.52 |-S 11,121,440.47
Salida de recursos 29/06/2017 67 S 216,284.65 |-S 11,337,725.12
55 8 88.00 |$  11,337,813.12
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/ Fecha de entrega para publicar la informacién: 15 de Julio de 2017

Nota: La informacion es presentada segun estados de cuenta bancarios.




